
UCHWAŁA  NR  VI/25/2015 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kieleckim na 

utworzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strawczynie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy                                

w Strawczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Kieleckim: 

1. W sprawie utworzenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strawczynie od dnia 1 września           

2015 roku. 

2. Utworzona Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodzić będzie w strukturę Zespołu 

Placówek Oświatowych w Strawczynie z siedzibą Strawczyn, ul. Żeromskiego 9, 26-067 

Strawczyn. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski 


